
ARRÊTÉ N° 01620241216297

Le (la) président(e) du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique et notamment les articles L.311-2,
L.313-4, L.327-7, L.452-24, L.452-35 et L.452-36,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements publics affiliés et non affiliés
au Centre de gestion,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emplois de catégories A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 83 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le préfet de Charente

Transmis
Au représentant de l'Etat

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à ANGOULEME le 16 décembre 2024

Madame Sylviane BUTON
Vice-Présidente du CDG 16

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de Charente
30 RUE DENIS PAPIN CS 12213 16022 ANGOULEME CEDEX - Tel : 0545697002 - cdg16@cdg16.fr Page 1/7

AR Prefecture

016-281600130-20241216-AR2024_235-AR
Reçu le 16/12/2024

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
c.forestier
Texte tapé à la machine
AR2024-235



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016240423001506001
Chef de service de police
municipale principal de 1ère
classe

Chef(fe) de la
Direction de la
Sécurité et de

l'Occupation du
Domaine Public

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 COMMUNE DE COGNAC

16100 COGNAC 11/12/2024 01/02/
2025 Police Municipale

V016240702001540001 Ingénieur Chef(fe) d'atelier
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 SDIS de la Charente 16340
L'ISLE D'ESPAGNAC 02/07/2024 09/12/

2024

Service
Départemental
d'Incendie et de
Secours de la
Charente

V016240715001828001 Adjoint technique
Magasinier en charge

des versements
contemporains et du
pré-archivage (F/H)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

05/12/2024 01/01/
2025

Archives
Départementales

V016240715001950001 Assistant de conservation
principal de 1ère classe

Chargé de collecte et
de classement (F/H)

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

05/12/2024 06/01/
2025

Archives
départementales

V016240901385824001 Rédacteur Préventeur des risques
d'absentéisme H/F Nouveau projet 35h00

CENTRE DE GESTION DE
LA FPT DE LA CHARENTE
16022 Angouleme cedex

05/12/2024 06/01/
2025

Pôle santé et
conditions de
travail

V016240904000955001 Animateur
directeur (trice)

d'accueil de loisirs
sans hébergement

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
GRAND ANGOULEME
16023 Angouleme

06/12/2024 13/01/
2025 Enfance jeunesse

V016240909000782001
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement

Agent polyvalent (F/H)
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

03/12/2024 01/01/
2025

Collège Font Belle
à Segonzac

V016240917000198001
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement

Chef cuisine (F/H)
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

11/12/2024 01/01/
2025

Collège E. et R.
Badinter La
Couronne

V016240920000145001 Adjoint adm. principal de
1ère classe Assistant de pôle

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

COMMUNE DE GOND
PONTOUVRE 16160 Gond
pontouvre

20/09/2024 06/01/
2025

pôle aménagement
et cadre urbain

V016240923000455001 Adjoint administratif
Agent conseiller
agence postale

communale

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
28h00

COMMUNE DE VILLEBOIS
LAVALETTE 16320
VILLEBOIS LAVALETTE

23/09/2024 02/01/
2025 Administratif

V016240925000437001 Aide-soignant de classe
normale

Aide-soignant,
spécificité assistant de
soins en gérontologie

(ASG) (F/H)
Nouveau projet 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

10/12/2024 06/01/
2025

Equipe mobile de
bonnes pratiques

V016240925000623001 Adjoint administratif
Assistante

administrative et
financière "Nautilis"

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
GRAND ANGOULEME
16023 Angouleme

05/12/2024 11/12/
2024

Centre aquatique
patinoire Nautilis

V016241002001409001 Adjoint technique agent de gestion des
milieux aquatiques

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 SMABACAB 16140 Saint

fraigne 02/10/2024 16/12/
2024 technique

V016241008000203001 Adjoint technique Technicien préleveur
en eaux

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 CONSEIL

DEPARTEMENTAL DE LA 06/12/2024 01/01/
2025

Service filière eau
& environnement

Arrêté n° 01620241216297

Page 2/7

AR Prefecture

016-281600130-20241216-AR2024_235-AR
Reçu le 16/12/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

V016241009000539001
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement

Agent polyvalent (F/H) Poste créé suite à un
nouveau besoin 17h50

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

06/12/2024 01/01/
2025

Collège Jean
Michaud, Terres
de Haute Charente

V016241011000912001 Attaché
Chef du service

agrément et modes
d'accueil (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

05/12/2024 01/01/
2025

service agrément
et modes d'accueil

V016241014000684001 Technicien
Analyste micro-

polluants en contrat de
projet 28 mois (h/f)

Départ d'un agent
précédemment affecté

au projet
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

06/12/2024 01/01/
2025

Service filière eau
& environnement

V016241014000877001 Adjoint technique Analyste en aide au
diagnostic (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

06/12/2024 01/01/
2025

Service filière
vétérinaire

V016241025001004001 Capitaine de SPP
Adjoint(e)s au chef du
groupement territorial

sud

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00 SDIS de la Charente 16340
L'ISLE D'ESPAGNAC 25/10/2024 06/01/

2025

Service
Départemental
d'Incendie et de
Secours de la
Charente

V016241025001004002 Capitaine de SPP
Adjoint(e)s au chef du
groupement territorial

sud

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00 SDIS de la Charente 16340
L'ISLE D'ESPAGNAC 25/10/2024 06/01/

2025

Service
Départemental
d'Incendie et de
Secours de la
Charente

V016241025001072001 Capitaine de SPP Chef de centre de
Cognac

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 SDIS de la Charente 16340

L'ISLE D'ESPAGNAC 25/10/2024 06/01/
2025

Service
Départemental
d'Incendie et de
Secours de la
Charente

V016241126000026001 Rédacteur

Manager de commerce
dans le cadre de

l'opération de
revalorisation du
territoire (ORT)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
GRAND ANGOULEME
16023 Angouleme

26/11/2024 26/11/
2024

Commerce,
résilience
alimentaire

V016241128000101001 Adjoint d'animation Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

GRAND COGNAC
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
16100 Cognac

28/11/2024 01/01/
2025

direction enfance
jeunesse

V016241128000870001 Adjoint technique
Agent polyvalent
périscolaire et
entretien des

bâtiments

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
15h00 COMMUNE DE DIRAC

16410 Dirac 28/11/2024 01/01/
2025

Périscolaire et
Entretien des
bâtiments
communaux

V016241128001073001 Adjoint technique Agent polyvalent
périscolaire

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
09h35 COMMUNE DE DIRAC

16410 Dirac 28/11/2024 01/01/
2025 Garderie

V016241128001635001 Technicien principal de
2ème classe

Technicien principal
de 2nd classe

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SYNDICAT DU BASSIN
VERSANT DU NE 16300
Lagarde sur le Né

03/12/2024 01/01/
2025 Technique

Arrêté n° 01620241216297

Page 3/7

AR Prefecture

016-281600130-20241216-AR2024_235-AR
Reçu le 16/12/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016241202000591001 Ingénieur
Responsable du Pôle
Assistance à Maîtrise

d'Ouvrage

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 ATD 16 16710 SAINT-

YRIEIX-SUR-CHARENTE 02/12/2024 14/02/
2025

Pôle Assistance à
Maîtrise
d'Ouvrage

V016241202001688001 Technicien principal de 1ère
classe

Responsable
maintenance tous

corps d'état
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
COMMUNE DE
MONTBRON 16220
MONTBRON

02/12/2024 01/01/
2025 TECHNIQUE

V016241202001778001 Technicien Gestionnaire du
domaine public

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE DE
CHAMPNIERS 16430
CHAMPNIERS

02/12/2024 02/12/
2024 Technique

V016241203001124001 Adjoint du patrimoine adjoint du patrimoine Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

GRAND COGNAC
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
16100 Cognac

03/12/2024 01/02/
2025

direction de la
culture

V016241203001137001 Adjoint technique principal
de 2ème classe

Agent des
interventions

techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 07h00

COMMUNE DE
VOUHARTE 16330
VOUHARTE

03/12/2024 01/02/
2025 Technique

V016241203001251001 Adjoint technique Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Commune Nouvelle Terres-
de-Haute-Charente 16270
Terres-de-Haute-Charente

03/12/2024 12/12/
2024 Technique

V016241203001285001 Attaché Chargé.e de mission
CRTE-PCAET-COT

Départ d'un agent
précédemment affecté

au projet
35h00

CDC LA
ROCHEFOUCAULD -
PORTE DU PERIGORD
16220 Montbron

03/12/2024 01/02/
2025

Direction
Développement
Durable Économie
Politiques
Contractuelles

V016241203001289001 Adjoint d'animation principal
de 2ème classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00 COMMUNE DE COGNAC
16100 COGNAC 03/12/2024 01/01/

2025 CCAS INFO 16

V016241204000113001 Adjoint technique

agent polyvalent
d'exploitation et
d'entretien des

batiments et de la
voirie

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNE DE
CHATEAUBERNARD 16100
Chateaubernard

04/12/2024 01/01/
2025

Services
techniques

V016241204000556001 Rédacteur principal de 2ème
classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 08h00 COMMUNE DE SAINT

AVIT 16210 SAINT AVIT 04/12/2024 01/01/
2025

V016241205000132001 Adjoint technique adjoint technique
Poste créé suite à un

changement de temps de
travail

28h00 COMMUNE DE TAPONNAT
16110 Taponnat fleurignac 05/12/2024 01/01/

2025 Services technique

V016241205000141001 Agent social agent social
Poste créé suite à un

changement de temps de
travail

35h00
CIAS LAVALETTE TUDE ET
DRONNE 16190
MONTMOREAU

05/12/2024 01/01/
2025 agent social

V016241205000144001 Aide-soignant de classe
normale aide-soignant Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CCAS FOYER RESIDENCE
DE BAIGNES 16360
BAIGNES SAINTE
RADEGONDE

05/12/2024 01/01/
2025

V016241205000194001 Psychologue de classe
normale Psychologue Poste créé suite à un

nouveau besoin 07h00
CCAS FOYER RESIDENCE
DE BAIGNES 16360
BAIGNES SAINTE
RADEGONDE

05/12/2024 01/01/
2025

Arrêté n° 01620241216297

Page 4/7

AR Prefecture

016-281600130-20241216-AR2024_235-AR
Reçu le 16/12/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016241205000213001 Adjoint technique adjoint technique
Poste créé suite à un

changement de temps de
travail

30h00
CIAS LAVALETTE TUDE ET
DRONNE 16190
MONTMOREAU

05/12/2024 01/01/
2025 hotellerie

V016241205000230001 Adjoint technique
UN AGENT (H/F)

D'ENTRETIEN
POLYVALENT

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

25h00
COMMUNE DE ST YRIEIX
SUR CHTE 16710 SAINT
YRIEIX SUR CHARENTE

05/12/2024 01/01/
2025

VIE EDUCATIVE
TERRITORIALE

V016241205000312001 Agent social agent social
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
30h00

CIAS LAVALETTE TUDE ET
DRONNE 16190
MONTMOREAU

05/12/2024 01/01/
2025 soins

V016241205000358001

Pédicure-pod., ergothér.,
psychomotr., orthopt.,
tech.lab.méd., manip.radios,
préparateur pharma.,
diététicien

Ergothérapeute Poste créé suite à un
nouveau besoin 14h00

CCAS FOYER RESIDENCE
DE BAIGNES 16360
BAIGNES SAINTE
RADEGONDE

05/12/2024 01/01/
2025 Soins

V016241205000530001 Adjoint technique
Agent d'accueil et

chargée de l'entretien
de la Piscine de

Chasseneuil

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
17h25

CDC CHARENTE
LIMOUSINE 16500
Confolens

05/12/2024 01/01/
2025 Technique

V016241205000770001 Adjoint technique Technicien
informatique support

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE SOYAUX

16800 Soyaux 05/12/2024 01/01/
2025 DSI

V016241205000785001 Adjoint technique Assistante d'accueil
petite enfance

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE SOYAUX

16800 Soyaux 05/12/2024 01/01/
2025 Crèche

V016241205000805001 Agent de maîtrise
Agent territorial

spécialisée des écoles
maternelles

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 COMMUNE DE SOYAUX

16800 Soyaux 05/12/2024 05/12/
2024

Scolaire,
périscolaire,
jeunesse

V016241205000857001 Médecin hors-classe Médecin Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE SOYAUX

16800 Soyaux 05/12/2024 01/01/
2025

Centre municipal
de santé

V016241205000857002 Médecin hors-classe Médecin Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE SOYAUX

16800 Soyaux 05/12/2024 01/01/
2025

Centre municipal
de santé

V016241205000961001 Médecin hors-classe Médecin Poste créé suite à un
nouveau besoin 08h30 COMMUNE DE SOYAUX

16800 Soyaux 05/12/2024 01/01/
2025

Centre municipal
de santé

V016241205001131001 Commandant de SPP

Chef(fe) du service
opérations - Adjoint(e)

au chef du
groupement
opérations

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 SDIS de la Charente 16340

L'ISLE D'ESPAGNAC 05/12/2024 01/02/
2025

Service
Départemental
d'Incendie et de
Secours de la
Charente

V016241206000144001 Rédacteur Responsable service
relations aux usagers

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNE
D'ANGOULEME 16022
Angouleme cedex

06/12/2024 01/02/
2025

Direction de la
citoyenneté et de
la relation aux
usagers

V016241206000161001 Adjoint technique principal
de 2ème classe Aide cuisinier(e)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
20h00

COMMUNE
D'ANGOULEME 16022
Angouleme cedex

09/12/2024 01/03/
2025

Direction de
l'enfance

V016241206000162001 Adjoint technique principal
de 2ème classe Aide cuisinier(e)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
20h00

COMMUNE
D'ANGOULEME 16022
Angouleme cedex

06/12/2024 04/02/
2025

Direction de
l'enfance

V016241206000436001 Directeur gal. des services
Directeur général de

collectivité ou
d'établissement public

(h/f)

Poste vacant suite à une
fin de détachement 35h00 CDC DU ROUILLACAIS

16170 Rouillac 06/12/2024 01/01/
2025

ADMINISTRATION
GENERALE

Arrêté n° 01620241216297

Page 5/7

AR Prefecture

016-281600130-20241216-AR2024_235-AR
Reçu le 16/12/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016241206000845001 Auxiliaire de puériculture de
classe normale

Auxiliaire de
Puériculture

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00
CDC COEUR DE
CHARENTE 16560
Tourriers

06/12/2024 01/01/
2025

V016241206000873001 Agent social AGENT DE CRECHE

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00
CDC COEUR DE
CHARENTE 16560
Tourriers

06/12/2024 01/01/
2025

POLE ENFANCE
JEUNESSE

V016241206001097001 Technicien principal de
2ème classe

Gestionnaire du
patrimoine arboré

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE COGNAC

16100 COGNAC 06/12/2024 01/01/
2025 Espaces Verts

V016241206001369001 Technicien
Technicien(ne)

Assistant à Maîtrise
d'Ouvrage

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SYND MIXTE CHARENTE
EAUX 16710 SAINT-
YRIEIX-SUR-CHARENTE

09/12/2024 01/03/
2025

Assistance à
Maitrise
d'Ouvrage

V016241209000063001 Auxiliaire de puériculture de
classe normale

Auxiliaire de
puériculture

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

COMMUNE
D'ANGOULEME 16022
Angouleme cedex

09/12/2024 28/03/
2025

Direction de
l'enfance

V016241209000063002 Auxiliaire de puériculture de
classe normale

Auxiliaire de
puériculture

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

COMMUNE
D'ANGOULEME 16022
Angouleme cedex

09/12/2024 28/03/
2025

Direction de
l'enfance

V016241209000197001 Adjoint technique principal
de 1ère classe

Agent des
interventions

techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
35h00

COMMUNE DE LOUZAC
SAINT ANDRE 16100
LOUZAC SAINT ANDRE

09/12/2024 01/01/
2025

Agent polyvalent
(cantonnier)

V016241209000759001 Agent social Agent social
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 CCAS DE FLEAC 16730
Fleac 16/12/2024 01/01/

2025

V016241209000774001 Agent social Agent social
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 CCAS DE FLEAC 16730
Fleac 16/12/2024 01/01/

2025

V016241209001076001 ATSEM principal de 2ème
classe ATSEM (h/f) Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00

COMMUNE DE LA
ROCHEFOUCAULD-EN-
ANGOUMOIS 16110 LA
ROCHEFOUCAULD-EN-
ANGOUMOIS

09/12/2024 01/01/
2025

AFFAIRES
SCOLAIRES

V016241209001157001 Adjoint adm. principal de
1ère classe

Responsable
administratif

polyvalent (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
17h30 SABV DRONNE AVAL

16210 Chalais 09/12/2024 01/01/
2025 Administratif

V016241209001254001 Adjoint technique
Agent des

interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant
temporairement suite à

une disponibilité de
courte durée

16h00
COMMUNE DE LES
ESSARDS 16210 LES
ESSARDS

09/12/2024 15/01/
2025 technique

V016241210000127001 Rédacteur Gestionnaire RH et
Administration

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

COMMUNE D EXIDEUIL
16150 EXIDEUIL-sur-
vienne

10/12/2024 20/01/
2025

Administration
Générale

V016241210000298001 Adjoint technique Adjoint technique
territorial

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
21h00 COMMUNE DE MOUTON

16460 MOUTON 10/12/2024 01/01/
2025

Services
techniques

V016241210000789001 Ingénieur Ingénieur territorial à
temps complet

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 SABV DRONNE AVAL

16210 Chalais 10/12/2024 01/01/
2025 Technique

Arrêté n° 01620241216297

Page 6/7

AR Prefecture

016-281600130-20241216-AR2024_235-AR
Reçu le 16/12/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016241210001491001 Agent de maîtrise Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 COMMUNE NOUVELLE D

AIGRE 16140 AIGRE 11/12/2024 01/01/
2025 TECHNIQUE

V016241210001508001 Adjoint administratif Assistant services à la
population (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE NOUVELLE D

AIGRE 16140 AIGRE 11/12/2024 01/01/
2025

ESPACE FRANCE
SERVICES

V016241211000204001 Agent social AGENT SOCIAL Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

CIAS LAVALETTE TUDE ET
DRONNE 16190
MONTMOREAU

11/12/2024 31/01/
2025 EHPAD GAMBY

V016241211001276001 Adjoint technique
Agent des

interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
11h50 COMMUNE DE MARSAC

16570 MARSAC 11/12/2024 01/01/
2025

V016241212000203001 Agent de maîtrise
Agent des

interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 COMMUNE DE GENTE

16130 GENTE 12/12/2024 01/01/
2025 TECHNIQUE

V016241212000330001 Adjoint technique Cuisinier (h/f)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
34h25 COMMUNE DE BASSAC

16120 Bassac 12/12/2024 01/01/
2025

V016241212000343001 Adjoint technique Agent polyvalent
entretien bâtiments

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
05h00

COMMUNE DE SAINT
AMANT DE NOUERE
16170 SAINT AMANT DE
NOUERE

12/12/2024 01/01/
2025 Technique

V016241212001521001 Adjoint d'animation
ANIMATEUR ALSH
H/F TEMPS NON
COMPLET 25H

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
25h00 CDC VAL DE CHARENTE

16700 Ruffec 12/12/2024 06/01/
2025

ACCUEIL DE
LOISIRS SANS
HEBERGEMENT

V016241213000211001 Adjoint technique
Agent des

interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNE DE SAINT
ADJUTORY 16310 SAINT
ADJUTORY

13/12/2024 13/01/
2025 Technique

V016241213000589001 Adjoint administratif Agent France services
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
30h00

COMMUNE DE
CHASSENEUIL SUR
BONNIEURE 16260
Chasseneuil-sur-bonnieure

16/12/2024 01/01/
2025 administratif

V016241213000601001 Adjoint technique Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE DE
CHASSENEUIL SUR
BONNIEURE 16260
Chasseneuil-sur-bonnieure

16/12/2024 01/01/
2025 Technique

V016241216001125001 Attaché Responsable
administratif

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 SMPI MAGELIS 16000

ANGOULEME 16/12/2024 01/01/
2025

Direction
administrative et
financière

Arrêté n° 01620241216297

Page 7/7

AR Prefecture

016-281600130-20241216-AR2024_235-AR
Reçu le 16/12/2024



ARRÊTÉ D'ANNULATION N° AN01620241216298

Le (la) président(e) du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique et notamment les articles L.311-2,
L.313-4, L.327-7, L.452-24, L.452-35 et L.452-36,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements publics affiliés et non affiliés
au Centre de gestion,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emplois de catégories A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 1 déclaration
annulée.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le préfet de Charente

Transmis
Au représentant de l'Etat

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à ANGOULEME le 16 décembre 2024

Madame Sylviane BUTON
Vice-Présidente du CDG 16

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de Charente
30 RUE DENIS PAPIN CS 12213 16022 ANGOULEME CEDEX - Tel : 0545697002 - cdg16@cdg16.fr Page 1/2

AR Prefecture

016-281600130-20241216-AR2024_236-AR
Reçu le 16/12/2024

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
c.forestier
Texte tapé à la machine
AR2024-236



N° de déclaration Grade Intitulé du
poste Motif d'annulation Temps de

travail Collectivité Poste à
pourvoir le

N° du précédent
arrêté Service

V016240725001854003 Animateur Référent
Familles

Recrutement sur un autre
grade 35h00 CCAS DE COGNAC 16100

Cognac 23/12/2024 01620241202047 CCAS / Centre
social

Arrêté d'annulation n° AN01620241216298

Page 2/2

AR Prefecture

016-281600130-20241216-AR2024_236-AR
Reçu le 16/12/2024


	Arrêté n° 01620241216297
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :





